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آرمان ملی- »اینک آخرالزمان« شاید این 
اسم یکی از فیلم های برجسته فرانسیس 
فورد کاپولا باشد اما در اصل، حال و روز هفته 
پایانی لیگ برتر است؛ جایی که استقلال نه 
برای خود، بلکه از دید برخی هوادارانش برای 
نایب قهرمانی سپاهان و جلوگیری از کسب 
سهمیه آسیایی پرسپولیس مقابل سپاهان 
باید به میدان برود. نمونه هایی از مطالعات 
موارد  در  شده  انجام  نظرسنجی های  و 
مشابه نشان می دهد که چنین خواسته ای 
تنها مورد  نه  از سوی برخی استقلالی ها، 
نادری در دنیای فوتبال نیست، بلکه در 
چنین موقعیت هایی اغلب هواداران ترجیح 
کامی رقیب سنتی شان را ببینند  می دهند نا
لیگ  پایانی  را.هفته  خودشان  تیم  برد  تا 
خلیج فارس، پنجشنبه با یک بازی حساس 
که  است  همراه  سپاهان  و  استقلال  بین 
نتیجه آن می تواند رتبه بندی نهایی لیگ را 
دگرگون کند اما آنچه این بازی را از یک رقابت 
معمولی متمایز می کند، انگیزه های متفاوتی 
است که هواداران استقلال و پرسپولیس را 

درگیر خود کرده است.

   چرا این بازی اهمیت ویژه ای دارد؟
دیدار استقلال مقابل سپاهان بازی با 
گر استقلال از سپاهان  شمشیر دولبه است؛ ا
امتیاز بگیرد، پرسپولیس می تواند در صورت 
از  سبقت گرفتن  با  هوادار  مقابل  پیروزی 
طلایی پوشان اصفهان به رتبه دوم صعود 
آسیا  لیگ نخبگان  پلی آف  و سهمیه  کند 
کند. چنین احتمالی باعث شده  کسب  را 
برخی از هواداران استقلال ترجیح دهند 
تا  باشد  بازنده  بازی  این  که استقلال در 
پرسپولیس به این سهمیه دست پیدا نکند. 
این مساله موضع گیری های متفاوتی را در 
فضای مجازی و رسانه ها ایجاد کرده است.

گر استقلال ببازد، درست  از طرف دیگر ا
است که جلوی آسیایی شدن رقیب سنتی 
را می گیرد اما یک باخت به کارنامه اش اضافه 
عملکرد  برتر  لیگ  در  استقلال  می شود. 
ضعیفی داشته و در میانه جدول قرار گرفته 
است؛  حذفی  جام  به  توجهش  تمام  و 
موضوعی که قطعا روی انگیزه و برنامه های 

کادر فنی و بازیکنان استقلال تاثیر به سزایی 
خواهد داشت.

   چرا برخی هواداران ترجیح می دهند 
استقلال ببازد؟

بر اساس مطالعات روان شناسی ورزشی 
و بررسی های انجام  شده در سایر لیگ های 
پدیده ای  هواداران  رفتار  این  جهان، 

شناخته شده به حساب می آید.

کامی رقیب  ۱. لذت نا
تحقیقات دکتر ادوارد هیرت از دانشگاه 
ایندیانا که مقاله آن در سال ۲۰۰۹ با عنوان 
کامی  »نقش رقابت در تجربه شادی از نا
دیگران« نشان می دهد که هواداران گاهی 
خودی«  »پیروزی  به  را  رقیب«  کامی  »نا
رقابت های  در  به ویژه  می دهند،  ترجیح 
قدیمی فوتبال. به عنوان مثال در لیگ برتر 
انگلیس، برخی هواداران منچستریونایتد 
در سال های گذشته ترجیح دادند تیم شان 
لیورپول  تا  ببازد  منچسترسیتی  به  حتی 

قهرمان نشود.

۲. رقابت های شدید تاریخی و هویت 
هواداری

در یک نظرسنجی  انجام شده در سال 
۲۰۱۲ از سوی BBC، بیش از ٪۶۰ هواداران 

شرکت کننده در این نظرسنجی اعلام کردند 
که حاضرند تیم شان ببازد اما به موفقیت 
در  مثال  به عنوان  نکنند.  کمک  رقیب 
لیگا، برخی هواداران رئال مادرید از رقیبان  لا
بارسلونا حمایت کردند تا بارسا به قهرمانی 
نرسد. مثال های دیگر این موضوع دیدار 
هفته های  در  منچسترسیتی   - تاتنهام 
پایانی فصل ۲۴-۲۰۲۳ بود که برخی هواداران 
تاتنهام ترجیح می دادند که تیم شان ببازد تا 
رقیب همشهری شان یعنی آرسنال قهرمان 
پریمیرلیگ نشود. تاتنهام آن بازی خانگی 
را در شرایطی که در چهار بازی پیاپی قبلی 
مقابل سیتی بدون دریافت گل به پیروزی 
بر صفر شکست   ۲ نتیجه  با  بود،  رسیده 
خورد. منچسترسیتی در پایان فصل با ۹۱ 
امتیاز بالاتر از آرسنال ۸۹ امتیازی به عنوان 
قهرمانی رسید. البته این نکته را حتما باید 
در نظر داشت که این صرفا بیانی از ترجیح 
هواداران بوده و به این معنا نیست که به 
عنوان مثال تاتنهام از قصد به منچسرسیتی 
که  چرا  نشود  قهرمان  آرسنال  تا  باخته 
دست کم در این مورد خاص، درباره تیم 
بی رحم گواردیولا صحبت می کنیم. در آن 
بازی هم در نهایت نتیجه ای مطابق انتظار 
رقم خورد چرا که تحلیل های آماری پیش 
از بازی مذکور بیانگر شانس %۲۰.۳ تاتنهام 

و %۵۴.۷ منچسترسیتی برای پیروزی بود.

ل به سپاهان ببازد، تبانی  گر استقلا    ا
شده است؟

در حال حاضر باتوجه به وضعیت دو تیم 
در لیگ بیست و چهارم، شانس سپاهان برای 
کسب پیروزی در این دیدار خانگی مقابل 
استقلال بیشتر است؛ آن هم در شرایطی 
که کسب سهمیه پلی آف لیگ نخبگان آسیا 
و  بیست  لیگ  در  سپاهان  دستاورد  تنها 
چهارم خواهد بود. علاوه بر این، بهترین 
خود  هم  سپاهانی ها  کیفیت  برای  شاهد 
که امسال در چهار  پرسپولیسی ها هستند 
تقابل با طلایی پوشان سپاهان متحمل ۴ 
شکست شده اند. در پایان باید گفت که این 
مسابقه تنها یک بازی فوتبال نیست، بلکه 
آزمونی برای روان شناسی هواداران در مواجهه 
با تقابل تاریخی با رقیبان سنتی در فوتبال 
ایران است. این نکته را باید در نظر داشت که 
قطعا استقلال در دیدار برابر سپاهان با توجه 
به خواسته ها و برنامه های کادر فنی اش برای 
دیدار نیمه نهایی جام حذفی مقابل صنعت 

نفت آبادان به میدان خواهد رفت.

   باختن در شأن استقلال نیست 
بهتاش فریبا، پیشکسوت استقلال گفت: 
و  وینگر  پست  در  بازیکن  جذب  به  »نیاز 
بازی ساز هست و همچنین به یک مهاجم 
شش دانگ نیاز داریم. در خط دفاع و دروازه 
نیز شرایط بد نیست به هر صورت همه چیز 
بستگی به این دارد که چه کسی هدایت این 
تیم را در فصل جدید بر عهده بگیرد. استقلال 
بهتری  برنامه ریزی  باید  جدید  فصل  در 
داشته باشد و بازیکنان خوبی جذب کند تا 
انتظارات هوادارانش را برآورده کند.« فریبا 
در پایان درباره برخی حواشی ایجاد شده 
در فضای مجازی برای بازی سپاهان مقابل 
استقلال افزود: »در شأن و شخصیت باشگاه 
برابر  بخواهد  که  نیست  جباری  مجتبی  و 
گذار کند تا پرسپولیس  سپاهان نتیجه را وا
سهمیه آسیایی نگیرد. به هر صورت هر تیمی 
که بتواند در ۹۰ دقیقه بازی بهترین عملکرد 
را داته باشد برنده زمین خواهد بود و نباید 
به حواشی منتشر شده در فضای مجازی 

توجه کرد.«

کــوتاه

خبــــر
حقیقتی تلخ برای لیورپول

بیشتر بازیکنان لیورپول دوست دارند برای 
رئال مادرید به میدان بروند. این اظهار نظر 
، یکی از بازیکنان  عجیب از سوی جیمی کرگر
قدیمی آنفیلدی ها صورت گرفته است. هواداران 
لیورپول بسیار امیدوار بودند که ترنت الکساندر 
آرنولد همانند محمد صلاح و ویرژیل فان دایک 
قراردادش را با تیم محبوب شان تمدید کند اما 
این بازیکن تصمیم گرفت در پایان قراردادش 
به صورت بازیکن آزاد راهی رئال مادرید شود. 
هواداران لیورپول در دیدار تیمشان در آنفیلد 
استقبال خوبی از آرنولد نکردند و علیه این 
بازیکن شعار سر دادند. به نقل از BBC، جیمی 
در  لیورپول،  قدیمی  بازیکنان  از  یکی   ، کرگر
که بیشتر بازیکنان  اظهارنظری عجیب گفت 
لیورپول دوست دارند که با پیراهن رئال مادرید 
او افزود: »شاید هواداران  به میدان بروند. 
لیورپول دوست نداشته باشند این حقیقت را 
کثر بازیکنان لیورپول دوست دارند  بشنوند اما ا
برای رئال مادرید بازی کنند. ما هم تیمی هایی 
داشتیم که با ما بازی می کردند و بعد به بارسلونا 
و رئال مادرید رفتند. بنابراین این موضوع برای 
هواداران بسیار سخت است.« بازیکنان در 
گفت وگوهای بین خودشان می گویند که دوست 
دارند برای رئال مادرید بازی کنند و این یک 
واقعیت است که باید آن را پذیرفت.« لیورپول 
در فصل جاری رقابت های لیگ برتر انگلیس با 
هدایت آرنه اسلوت هلندی عملکرد درخشانی 
داشت و توانست با اقتدار عنوان قهرمانی را به 
دست آورد و به سلطه چهارساله منچسترسیتی 

پایان دهد.

 بنزما؛ یک پیروزی تا قهرمانی 
در عربستان

الاتحاد در هفته سی و یکم لیگ عربستان با 
نتیجه سه بر صفر حریف خود را شکست داد و 
کنون برای قطعی کردن قهرمانی خود تنها به  ا
یک پیروزی در سه بازی بعدیش نیاز دارد. در 
ادامه هفته سی و یکم رقابت های لیگ عربستان 
دو بازی برگزار شد. الاهلی قهرمان لیگ نخبگان 
گردان فاتح تریم  آسیا با نتیجه سه بر یک برابر شا
در الشباب شکست خورد. و اما در حساس ترین 
بازی الاتحاد صدرنشین با درخشش کریم بنزما 
برابر الفیحا با ۳ گل به پیروزی رسید تا یک گام 
دیگر به قهرمانی نزدیک تر شود. ستاره الاتحاد 
در این بازی کریم بنزما بود که دو گل به ثمر 
رساند. الاتحاد با این پیروزی که به دست آورد 
کردن  کنون برای قطعی  ۷۴ امتیازی شد و ا
قهرمانی اش تنها به یک پیروزی در سه بازی 

بعدی خود نیاز دارد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز از تیمار و 
رهاسازی ۱۰۰ گونه جانوری در طبیعت این استان سال 
گفت: با تلاش محیط بانان شاهد  گذشته خبر داد و 
افزایش ۲۰ درصدی جمعیت حیات وحش البرز هستیم. 
کولوژیکی  قربانعلی محمدپور اظهار کرد: همچنین بررسی ا
۵۰ هکتار از عرصه های البرز برای پیشنهاد به اجرای قرق 
اختصاصی ، شکار ممنوع و برنامه های مشارکتی در این 
مدت انجام شده است. رفع تصرف ۸۰ هکتار از عرصه 
مورد نظر شهرک صنعتی نجم آباد در تالاب صالحیه از 
دیگر اقدامات انجام شده در این زمینه است. وی یادآور 
شد: سال گذشته تکمیل پروژه فنس الکتریکی در منطقه 
حفاظت شده البرز جنوبی در راستای بر نامه اقدام و 

عمل برای حفاظت از خرس قهوه ای و پلنگ نیز انجام 
شده است. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز 
اضافه کرد: محیط بانان به واسطه شغل خود همواره 
که مواجه با  در معرض آسیب های متعددی هستند 
شکارچیان غیرمجاز مهمترین این چالش هاست و این در 
حالی است که گستردگی عرصه ها و زیستگاه ها، تعداد کم 
محیط بانان، تنوع گسترده وحوش، بروز حوادث طبیعی، 
کمبود تجهیزات و امکانات، وجود شکارچیان و متخلفان 
هیچگاه فراروی آنان مانع ایجاد نکرده است. مدیر کل 
حفاظت محیط زیست البرز با اشاره به وجود ۷۰ محیط-
بان در البرز اضافه کرد: محیط بانان با تلاش مضاعف 
گونه های  و مستمر بر وضعیت شکننده زیستگاه ها و 

جانوری نظارت می کنند و مشکلات و چالش ها موجب 
کید کرد: محیط بانی  دلسردی آنها از کار نشده است. وی تا
شغلی مقدس و پرزحمت است که فقط با عشق و علاقه 
می توان از محیط زیست و انفال الهی حفاظت و حراست 
کرد. محمدپور با اشاره به شرایط دشوار مأموریت های 
میدانی محیط بانان اظهار کرد: محیط بانان، حافظان 
شرایط  سخت ترین  در  که  هستند  طبیعت  خاموش 
جغرافیایی، آب وهوایی و حتی در برابر تهدیدات جانی، 
بی هیاهو ایستاده اند تا طبیعت جان گیرد. بسیاری از 
آنان، سال هاست بدون امکانات کافی و در مناطقی به 
دور از دید عموم، امنیت زیستگاه های حساس استان را 

تضمین کرده اند. 

 رهاسازی ۱۰۰ گونه جانوری در البرز

شــهرستان
 

 
گــــزارش

تقاطع جام جم از مهم ترین
 حلقه های رینگ شریانی شیراز

 رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک 
کید بر اهمیت پروژه  شورای اسلامی شهر شیراز با تا
تقاطع جام جم گفت: این پروژه به عنوان یک لینک 
شریانی درجه یک، یکی از حلقه های اصلی شبکه 
حمل و نقل شهر محسوب می شود. رضا محمدیان، 
در مراسم افتتاح تقاطع جام جم که به عنوان یکی از 
پروژه های مهم شهرداری شیراز و در راستای چهل و 
کید بر اهمیت  هفمین جهش عمرانی برگزار شد، با تا
پروژه تقاطع جام جم، گفت: این پروژه به عنوان یک 
لینک شریانی درجه یک، یکی از حلقه های اصلی 
شبکه حمل و نقل شهر محسوب می شود. رئیس 
کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک شورای 
اسلامی شهر شیراز اظهار کرد: اهمیت این تقاطع 
به حدی است که می توانست پنج یا ۶ سال پیش 
به بهره برداری برسد، اما متاسفانه به دلیل برخی 
ناهماهنگی ها و مشکلات، این امر به تعویق افتاد. 
رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز 
به برنامه های آینده اشاره کرد و گفت: امیدواریم 
که ادامه مطالعات طراحی، به موازات اصلاح جاده 
صدرا، به زودی آغاز شود و مسیری جدید از کنار نهر 
اعظم باز گردد تا به جاده صدرا و سپس سپیدان 
متصل شود، این پروژه می تواند دست شهرداری را 
در توسعه زیرساخت های شهری باز کند و ما انتظار 
داریم که به این موضوع بیشتر رسیدگی شود. وی 
همچنین به ادامه بزرگراه آیت ا... رئیسی اشاره کرد 
و افزود: این بزرگراه نیز می بایستی تا جاده قلات 
ادامه پیدا کند، در حال حاضر، در حال عبور از اولین 
پل ابنیه هستیم که تقریباً نزدیک به یک کیلومتر 
کار است و ان شاءالله به زودی  از مسیر در حال 
در دستور کار جدید شهرداری قرار خواهد گرفت. 
این مقام مسئول در پایان ابراز امیدواری کرد: با 
بهره برداری از این پروژه ها و دیگر طرح های در حال 
اجرا، وضعیت ترافیکی شهر بهبود یابد و شهروندان 
از امکانات بهتری برخوردار شوند، افتتاح تقاطع 
جام جم، به عنوان یک گام مهم در جهت جهش 
، می تواند نقش بسزایی در تسهیل  عمرانی شیراز
ترافیک و ارتقاء کیفیت زندگی شهروندان ایفا کند. 
وی گفت: این پروژه نه تنها به کاهش بار ترافیکی 
کمک می کند، بلکه به بهبود زیرساخت های حمل 
و نقل و افزایش دسترسی ها در کلانشهر شیراز نیز 
کمک خواهد کرد. شهرداری شیراز با عزم جدی در 
تلاش است تا با تکمیل پروژه های عمرانی، شهری 

پویا و با کیفیت برای شهروندان فراهم آورد.

استاندار اصفهان خواستار شد:

تعیین تکلیف جانمایی پارک لجستیک کشاورزی
کوتــــاه

و  صد  یک  در  جمالی نژاد  مهدی 
پنجاهمین شورای گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی با بیان آنکه پروژه پارک لجستیک 
ح  مطر که  است  سال  چندین  کشاورزی 
شده اما اجرایی نمی شود، خواستار تسریع 
در جانمایی این مکان و تثبیت آن شد. 
وی گفت: بیش از دو دهه در اصفهان طرح 
ح می شود  پارک لجستیک کشاورزی مطر
این  از  و پیش  به سرانجام نمی رسد  اما 
پهنه های مختلف مطرح شده اما یک مکان 
به تصویب نهایی نرسیده است. استاندار 
اصفهان بیان داشت: پیش از این شهرستان 
کوهپایه  نجف آباد و یک مکان در مسیر 
برای پارک لجستیک کشاورزی مطرح شده 
کما اینکه در  کدام نهایی نشده  که هیچ 
ح به طور  قاب اقتصادی استان این طر
کید کرد:  ح شده است. وی تا جدی مطر
هر چه سریعتر تصویب مکان نهایی پارک 
برسد.  سرانجام  به  کشاورزی  لجستیک 
جمالی نژاد در مورد هاب گیاهان دارویی 
اصفهان  تلاش  کرد:  تصریح  اصفهان  در 
برای تبدیل شدن به قطب برتر کشاورزی 
کشور با محوریت زنجیره ارزش  و معدنی 
گیاهان دارویی در دستور کار قرار دارد اما 
برای تبدیل شدن به هاب دارویی قطعا باید 
قدم های بزرگ برداشت و تلاش مضاعفی 
کرد. وی گفت: برنامه ریزی برای تبدیل این 
استان به »قطب برتر ملی« در حوزه های 

کید بر توسعه  کشاورزی و معادن نیز با تأ
زنجیره ارزش گیاهان دارویی و محصولات 
گرفته  استراتژیک در برنامه های آتی قرار 
لزوم توجه جدیتر  بر  با اشاره  است. وی 
به ظرفیتهای مغفول مانده در بخشهای 
کشاورزی و معدنی، به ویژه در شرق اصفهان، 
گفت: موفقیت کاشت گیاهان دارویی در 
شهرستان کلیبر در آذربایجان شرقی تجربه 
شده که این شهرستان با تمرکز بر تولید و 
فرآوری سماق، تمامی نهادها از شهرداری 
تا واحدهای بسته بندی را به طور هماهنگ 
در راستای تکمیل زنجیره ارزش این محصول 

قرار داده و الگویی قابل توجه ایجاد کرده 
است. استاندار اصفهان همچنین تجربه 
شهر فردوس در خراسان جنوبی را به عنوان 
که در این  کرد  نمونه ای نوآورانه معرفی 
، پارک های عمومی با کاشت گیاهان  شهر
و  آویشن  اسطوخودوس،  مانند  دارویی 
بهبود  برای  فضایی  به  تنها  نه  زرشک، 
سلامت شهروندان تبدیل شده اند، بلکه با 
فرآوری این گیاهان به عرقیات، دمنوش ها 
و عصاره های دارویی، به منبع درآمدزایی 
پایدار برای شهرداری تبدیل شده اند. وی 
کید کرد: در برنامه توسعه شرق اصفهان  تا

که بر اساس  این موارد دیده شده است 
این طرح، با جذب دانشجویان و محققان، 
تمرکز بر کشت گیاهان دارویی کم آبخواه و 
راه اندازی زنجیره های ارزش متنوع در این 
منطقه در دستور کار قرار دارد. وی ادامه داد: 
استان اصفهان با دارابودن گونه های گیاهی 
مقاوم و وحشی، پتانسیل تبدیل شدن به 
قطب تولید و صادرات محصولات دارویی و 
غذایی سالم را دارد وبرای نمونه، طرح های 
مشابه در مناطق محروم شرق اصفهان در 
حال اجراست. جمالی نژاد یادآور شد: در 
راستای تسهیل این موارد ایجاد »شورای 
پیشنهاد  معادن«  و  کشاورزی  تخصصی 
می شود تا با هماهنگی بین نهادهای مرتبط، 
کز علمی، مسیر  از جمله اتاق بازرگانی و مرا
شود.  تسهیل  اهداف  این  به  دستیابی 
وی بر ضرورت الگوبرداری از تجارب موفق 
داخلی و بین المللی برای تحقق اقتصاد 
کرد.  کید  مقاومتی و تولید ثروت پایدار تأ
گفتنی است؛ لزوم بهره برداری از ظرفیت های 
کارگو ترمینال)پایانه بار هوایی(، توجه ویژه به 
امنیت غذایی و ساماندهی بیمه بیکاری در 
دستور کار شورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی این هفته استان اصفهان قرار 
گرفت. همچنین، چالش ها و موانع پیش روی 
صادرات، مشکلات بیمه ای و کمبود نیروی 
کار در صنایع استان با مسئولان مربوطه 

بررسی شد.

بهسازی و روکش آسفالت 
محورهای مواصلاتی کرمانشاه 

مدیرکل راهداری و حمل  و نقل جاده ای استان کرمانشاه 
کیپ به صورت هم زمان  ، ۱۱ ا اعلام کرد: برای نخستین بار
مشغول بهسازی و روکش آسفالت در محورهای مواصلاتی 
استان هستند. یزدان خسروی با اشاره به تداوم این عملیات 
تا زمان آغاز تردد زائران اربعین حسینی )ع( گفت: پروژه های 
متعددی در نقاط مختلف استان در حال اجراست. به گفته 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه 
روکش آسفالت محور سه راهی تنگ بردعلی به بزمیرآباد، 
میان میل به زرین جوب و راه روستایی کلاشی عبدالقادر 
، محور خروجی  به قلعه ذهاب به طول تقریبی ۸ کیلومتر
 ، گیلانغرب به سمت سه راهی زرنه به طول حدود ۴ کیلومتر
محور تراپ به داربادام و سرمست به طول حدود ۱.۵ کیلومتر 
در حال انجام است. خسروی ادامه داد: پروژه های دیگر 
شامل روکش آسفالت مسیر نهرابی به کوزران، بیستون به 
سنقر )دینور(، خروجی میان راهان به سمت سنقر به طول ۲ 
کیلومتر، کیلومتر ۸ جاده سراب نیلوفر به کرمانشاه به طول ۲ 
کیلومتر و مسیر نهرابی به روانسر به طول ۲.۵ کیلومتر است. 
وی همچنین از اجرای روکش آسفالت محور کرمانشاه به 
بیستون روبروی کارخانه سیمان و هفت آشیان به سنقر خبر 
داد. خسروی در پایان افزود: درزگیری پلیمری در کیلومتر ۷ 
جاده قدیم سرپل ذهاب به قصرشیرین به طول ۱۸ کیلومتر 
و کیلومتر ۸ محور بیستون به سنقر به طول ۵ کیلومتر نیز از 

دیگر اقدامات مهم در حال اجراست.

استاندار چهارمحال و بختیاری: 

توسعه همه جانبه نیازمند همدلی
تخصص و مدیریت اثربخش است 

 جعفر مردانی، استاندار چهارمحال و بختیاری، در نشست 
خبری با اصحاب رسانه با اشاره به ظرفیت های گسترده 
به حوزه  تنها محدود  کرد: سرمایه گذاری  کید  تأ استان، 
اقتصاد نیست و باید توسعه علمی، فرهنگی، صنعتی، معدنی 
و گردشگری نیز در اولویت قرار گیرد. وی با اشاره به اجرای 
پروژه های مهم صنعتی و معدنی از جمله سرمایه گذاری ۱۸۸ 
میلیون دلاری در صنعت فولاد و ایجاد اشتغال برای یک هزار 
نفر، اظهار داشت: این طرح ها می توانند نقش کلیدی در رونق 
اقتصادی استان ایفا کنند. همچنین پروژه های فولاد فرخشهر، 
اسیدجویی و پتروشیمی نیز در مسیر جذب سرمایه های 
داخلی قرار دارند. استاندار از رشد اعتبارات نسبت به سال 
گذشته خبر داد و گفت: مدیران اجرایی باید در جذب منابع، 
تسریع پروژه ها و خدمت رسانی تلاش مضاعف داشته باشند. 
مردانی با بیان اینکه فرآیند انتصابات در استانداری بر اساس 
سیاست های وزارت کشور و معیار شایسته سالاری انجام 
می شود، افزود: کمیته های ارزیابی استانی تشکیل شده اند تا 

مدیران کارآمد و متعهد شناسایی و منصوب شوند. 

چالش نوشاد در قطر
نوشاد عالمیان در حالی در مسابقات انفرادی قهرمانی 
جهان ۲۰۲۵ به رقابت می پردازد که نگاه ها به او است تا 
بتواند نتیجه ای بهتر از صعود به مرحله یک شانزدهم 
نهایی جهان بگیرد. مسابقات تنیس روی میز قهرمانی 
جهان از شنبه هفته آینده ۲۷ اردیبهشت در دوحه قطر 
آغاز می شود. نوشاد عالمیان تنها نماینده ایران در جدول 
انفرادی مردان است. نوشاد از قهرمانی جهان سال ۲۰۰۹ به 
طور مدام در مسابقات انفرادی جهان حضور داشته است. 
او در این سال ها دوبار توانسته تا مرحله یک شانزدهم 
نهایی پیش برود و بهترین نتیجه او در این مسابقات بوده 
است. عالمیان که در لیگ فرانسه حضور دارد، بهترین 
روزهای خود را در لیگ فرانسه می گذراند و از همان فرانسه 
هم به دوحه می رود. نوشاد در این سال ها کارهای بزرگی 
برای تنیس روی میز انجام داده است و بهترین رنکینگ دو 
رقمی جهان را بین بازیکنان ایران داشته است. او توانست 
پس از نیم قرن مدال بازی های آسیایی بگیرد و از طریق 
کنون  رنکینگ جهانی توانست سهمیه المپیک بگیرد. ا
همه منتظر هستند تا ببینند نوشاد عالمیان در قهرمانی 
جهان دوحه چه کار می کند و می تواند نتیجه بهتری بگیرد 
. البته  و قدم های بزرگتری در قهرمانی جهان بردارد یا خیر
نوشاد با قرعه سختی روبه رو شده است و از اولین بازی خود 
به مصاف اویدیو از رومانی نفر ۷۱ رنکینگ جهان می رود. او 
در صورت پیروزی برابر حریف رومانیایی خود باید با برنده 
رقابت نفر ۱۵ رنکینگ جهان و نفر ۹۴ رنکینگ جهان بازی 
کند. مسابقات انفرادی قهرمانی جهان یک سال در میان 
برگزار می شود و سال آینده قهرمانی تیمی جهان برگزار 

خواهد شد.

گلزن ترین ایرانی شاغل در اروپا
بهترین  لخ پوزنان و سعید سحرخیزان  ایرانی  وینگر 
گلزنان ایرانی شاغل در فوتبال اروپا در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ 
هفته های  به  اروپا  در  باشگاهی  رقابت های  هستند. 
قهرمان  تیم های  چهره  رفته رفته  و  نزدیک  پایانی 
مشخص می شوند. به بهانه نزدیک شدن به پایان این 
فصل از رقابت های باشگاهی )۲۰۲۵-۲۰۲۴( نگاهی به 
گلزن ترین لژیونرهای ایرانی شاغل در باشگاه های اروپایی 
انداخته ایم. علی قلی زاده در فصل جاری ۳۲ بازی برای 
لخ پوزنان انجام داده، هشت گل زده و شش پاس گل هم 
به هم تیمی هایش داده است. علی قلی زاده )لخ پوزنان/
لهستان( ۳۱ بازی، ۸ گل، سعید سحرخیزان )اورنبورگ/
روسیه( ۲۸ بازی، ۸ گل، محمد محبی )روستف/روسیه( 
/ایتالیا( ۴۱ بازی، ۳  ۲۰ بازی، ۶ گل، مهدی طارمی )اینتر
گل، محمدجواد حسین نژاد )دینامو ماخاچ قلعه/روسیه( 
۲۷ بازی، ۳ گل، علیرضا جهانبخش )هیرنفین/هلند( ۲۰ 

بازی، ۳ گل

»آرمان ملی« آخرین تحولات لیگ خلیج فارس را گزارش می کند؛

کامی پرسپولیس یا لذت  پیروزی بر سپاهان؟ نا

11ورزش


